



## Årsrapport for 2012 10. regnskabsår

**Super Games  
Automatudlejning ApS**  
Hasselvej 8  
2600 Glostrup

CVR-nr. 26 67 38 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2013.

Dirigent: \_\_\_\_\_

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>6</b>
<b>Resultatopgørelse 1. januar - 31. december</b>	<b>8</b>
<b>Balance 31. december</b>	<b>9</b>
<b>Noter til årsrapporten</b>	<b>11</b>
Personaleomkostninger	11
Andre finansielle indtægter	11
Andre finansielle omkostninger	11
Skat af årets resultat	11
Materielle anlægsaktiver	12
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12
Egenkapital	12
Langfristede gældsforpligtelser	12
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12
Eventualposter m.v.	13

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Super Games  
Automatudlejning ApS  
Hasselvej 8  
2600 Glostrup

Telefon: 43 43 66 60  
Telefax: 43 43 66 56  
Hjemmeside:  
E-Mail: [larthel.olsen@supergamesaps.dk](mailto:larthel.olsen@supergamesaps.dk)

CVR-nr.: 26 67 38 52

Etableret: 1. juli 2002

Hjemstedskommune: Glostrup Kommune

Regnskabsår: 1. januar 2012 - 31. december 2012

**Direktion** Direktør Larthel Olsen

**Revisor** Gideon-Thomas Revision ApS  
Snoldelev Bygade 14  
4621 Gadstrup

**Pengeinstitut** Danske Bank, Frederiksberg afd.

**Associerede virksomheder** SDS Holding ApS  
Hasselvej 8  
2600 Glostrup

Super Games ApS  
Hasselvej 8  
2600 Glostrup

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning og opstilling af spilleautomater i spillehaller mv.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2012 udviser et negativt årsresultat på kr. -4.075.128,-, hvilket svarer til et fald på kr. 5.000.00 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i år 2012 spaltet med nyt moderselskab SDS Holding ApS hvilket har medført det store tab på spillemaskiner.

Selskabet har derfor tabt hele anpartskapitalen, hvilket forventes reetableret inden for de næste år.

## **Den forventede udvikling**

Den positive udvikling fra 2012 i det ordinære resultat ser ud til at fortsætte.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.318.676</b>	<b>8.792.331</b>
Personaleomkostninger	1	3.049.663	2.766.987
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		1.344.441	3.131.504
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>3.924.572</b>	<b>2.893.840</b>
Andre finansielle indtægter	2	48.206	33.494
Andre finansielle omkostninger	3	799.816	1.582.156
<b>Ordinært resultat efter skat</b>		<b>3.172.962</b>	<b>1.345.178</b>
Ekstraordinære omkostninger		8.598.895	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.425.933</b>	<b>1.345.178</b>
Skat af årets resultat	4	-1.350.805	340.118
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.075.128</b>	<b>1.005.060</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		2.769.026	1.763.966
Årets resultat		-4.075.128	1.005.060
<b>Til disposition</b>		<b>-1.306.102</b>	<b>2.769.026</b>
Overført til næste år		-1.306.102	2.769.026
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-1.306.102</b>	<b>2.769.026</b>

## Balance 31. december

---

	Note	2012	2011
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		0	18.563.615
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.542.448	2.424.531
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	5	<b>1.542.448</b>	<b>20.988.146</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	80.000
Deposita		29.333	32.787
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.333</b>	<b>112.787</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.571.781</b>	<b>21.100.933</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.981.182	5.738.343
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		627.017	781.474
Andre tilgodehavender		138.907	80.000
Udskudt skatteaktiv		445.320	0
Periodeafgrænsningsposter		0	29.785
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.192.426</b>	<b>6.629.602</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>675.232</b>	<b>474.192</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.867.658</b>	<b>7.103.795</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.439.439</b>	<b>28.204.728</b>

## Balance 31. december

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.306.102	2.769.026
<b>Egenkapital i alt</b>	7	<b>-1.181.102</b>	<b>2.894.026</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		0	905.485
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>905.485</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt		564.710	957.593
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.397.320	5.830.893
Leasinggæld		0	2.882.021
Kortfristet del af langfristet gæld		-162.000	-3.176.900
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	8	<b>5.800.030</b>	<b>6.493.607</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld		162.000	3.176.900
Kreditinstitutter i øvrigt		0	9.272.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.286.237	2.507.604
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.756.902	1.316.050
Selskabsskat		0	12.325
Anden gæld		1.078.371	1.045.483
Periodeafgrænsningsposter		537.000	580.980
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.820.511</b>	<b>17.911.609</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.620.541</b>	<b>24.405.216</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.439.439</b>	<b>28.204.728</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualposter m.v.	10		

# Noter til årsrapporten

---

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
		kr.	kr.
	Løn, gager og vederlag	2.844.924	2.626.476
	Andre udgifter til social sikring	204.739	140.511
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.049.663</b>	<b>2.766.987</b>
<b>2</b>	<b>Andre finansielle indtægter</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
		kr.	kr.
	Renter af pantebreve	30.038	33.407
	Øvrige renteindtægter	18.168	87
	<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>48.206</b>	<b>33.494</b>
<b>3</b>	<b>Andre finansielle omkostninger</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
		kr.	kr.
	Renter af bankgæld	461.659	518.696
	Renter af prioritetsgæld	126.916	120.324
	Renter kreditorer	0	439
	Renter lån	135.250	713.427
	Renter kontrakter	2.451	1.551
	Renteudgifter i øvrigt	73.540	227.720
	<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>799.816</b>	<b>1.582.156</b>
<b>4</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
		kr.	kr.
	Skat af årets resultat	0	12.325
	Udskudt skat af årets resultat	-1.350.805	327.793
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-1.350.805</b>	<b>340.118</b>

## Noter til årsrapporten

5	Materielle anlægsaktiver	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anl., driftsmatr. og inventar kr.
	Kostpris primo	47.365.952	10.310.950
	Tilgang i årets løb	91.604	268.691
	Afgang i årets løb	17.770.745	690.806
	<b>Kostpris ultimo</b>	<b>29.686.811</b>	<b>9.888.835</b>
	Af- og nedskrivninger, primo	28.802.337	7.886.419
	Årets af- og nedskrivninger	884.474	459.968
	<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>29.686.811</b>	<b>8.346.387</b>
	<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.542.448</b>

6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2012 kr.	2011 kr.
	Kostpris, primo	80.000	80.000
	Tilgang i årets løb	80.000	0
	Afgang i årets løb	-160.000	0
	<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>80.000</b>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>0</b>	<b>80.000</b>

7	Egenkapital	Virksomhed s kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	2.769.026	2.894.026
	Årets resultat	0	-4.075.128	-4.075.128
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.306.102</b>	<b>-1.181.102</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af 125 anparter á DKK 1.000

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Santander Bank har tinglyst sikkerhed i BMW Hovedstol kr. 263.000,-, samt VW Caddy kr. 90.000,-.

## Noter til årsrapporten

---

10      **Eventualposter m.v.**  
Ingen.